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Nr sprawy: ZP.312.3.2024                                                                         Szczecin, 31 grudnia 2024 r. 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych na wykonanie robót budowlanych związanych z realizacją zadania 

pn. Modernizacja dziedzińców Zamku Książąt Pomorskich w Szczecinie w formule 

„wybuduj”. 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) informuje, że otrzymał pytania do treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. 

 

Pytanie nr 1 

Prosimy o informacje czy roboty żelbetowe posadowienia sceny wchodzą w zakres przetargu – brak 

pozycji w przedmiarze. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wskazuje, że przedmiary robót mają jedynie charakter pomocniczy. Wszystkie roboty 

żelbetowe związane z posadowieniem są przedmiotem niniejszego postępowania. 

 

Pytanie nr 2 

Prosimy o informację czy wykonanie oraz zaprojektowanie pali jest w zakresie przetargu - brak pozycji 

w przedmiarze. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wskazuje, że przedmiary robót mają jedynie charakter pomocniczy. 

Zweryfikowanie/optymalizacja sposobu posadowienia pośredniego sceny oraz wykonanie robót 

budowlanych jest przedmiotem niniejszego postępowania. Wykonawca ma wykonać badania 

geotechniczne, które pozwolą dobrać odpowiednią technologię i zoptymalizować ilość i rodzaj 

palowania. 

 

Pytanie nr 3 

Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z informacją w projekcie konstrukcji po stronie GW jest 

wykonanie badań gruntowych na potrzeby doboru pali. 

Odpowiedź: 

Wykonanie dodatkowych badań gruntu dla potrzeb doboru sposobu posadowienia pośredniego 

elementów sceny jest przedmiotem niniejszego postępowania. Należy wykonać je po uprzednim 

rozebraniu nawierzchni i przyległych konstrukcji. 

 

Pytanie nr 4 

Prosimy o doszczegółowienie zakresu prac opisanych w projekcie konstrukcji w przypadku odkrycia 

niezinwentaryzowanych tuneli „Tunele należy uszczelnić w celu uniknięcia dalszego osłabienia 

podłoża gruntowego”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że na dzień przygotowania postepowania przetargowego, po wykonanych 

badaniach i ekspertyzach, w tym ITB, nie stwierdzono żadnych dodatkowych tuneli, a istniejące i 
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zinwentaryzowane należy zabezpieczyć zgodnie z częścią 1.5.2 dokumentacji projektowej. 

Zamawiający nie ma wiedzy czy pod ziemią mogą wystąpić jeszcze jakieś tunele. 

 

 

Udzielone odpowiedzi na pytania nie skutkują wydłużeniem terminu składania ofert oraz nie 

prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. 

 

 

Z upoważnienia Dyrektora Zamku Książąt 

Pomorskich w Szczecinie 

                      Barbary Igielskiej 

            /- /       

 Jędrzej Wijas 
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